1 (toliau – „Priedas Nr. 1“). 

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis  

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimą laikotarpį Pirkėjas nupirks, o Pardavėjas 

parduos Prekių už  kainas nurodytas Priede Nr. 1. Iš viso numatoma Sutarties suma 2 190,00 eurų (du 

tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 00 euro centų) su pridėtinės vertės mokesčiu. 

Sutarties Priede Nr. 1 nurodyti perkamų Prekių kiekiai yra preliminarūs. Įstaiga neįsipareigoja nupirkti 

visų Sutarties Priede Nr. 1 nurodytų preliminarių Prekių kiekių. Pardavėjui bus mokama už faktiškai

[...]

nutraukti Sutartį visiškai arba iš dalies, ir nei viena iš jų neturi teisės pareikalauti iš kitos Šalies padengti 

nuostolius.  

9. Sutarties galiojimas 

9.1. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Šalių įgalioti atstovai.  

9.2. Sutartis galioja kol Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal sutartį, kai pasiekiama 

maksimali lėšų suma 2 190,00 eurų (du tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 00 euro 

centų) su PVM, bet ne ilgiau kaip 24 (dvidešimt keturis) mėnesius. 

9.3. Įsigaliojus Sutarčiai, visi ikisutartiniai dokumentai ir anksčiau sudarytos sutartys dėl 

Prekių tiekimo netenka galios. 

9.4. Jeigu viena Šalis padaro esminį šios Sutarties pažeidimą, kita Šalis gali pateikti rašytinį